浙江师范大学行知学院文件

	浙师行知人〔2015〕6号

浙江师范大学行知学院关于印发

退休人员聘用暂行办法（试行）的通知

各分院，各部门：

现将《浙江师范大学行知学院退休人员聘用暂行办法（试行）》印发给你们，请遵照执行。

浙江师范大学行知学院

2015年4月15日
附件1：

浙江师范大学行知学院退休人员聘用审批表

	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	原任职称、职务

	健康状况

	聘用岗位

	聘用
职务

	返聘时间
	年    月    日 至      年    月    日

	受聘人申请理由、工作设想（可附页）
	      受聘人签字：

                          年  月  日

	分院意见
	             负责人签字（盖章）：

                          年  月  日

	人事部意见
	             负责人签字（盖章）：

                          年  月  日

	学院审核意见
	             负责人签字（盖章）：

                          年  月  日

PAGE
2